
ВП «Лисичанський педагогічний коледж 

Луганського національного університету імені Тараса Шевченка» 

НАКАЗ 

«09» 09 2019р.                    м. Лисичанськ                                      № 172-ЗД 

                                    

«Про склад атестаційної  

комісії педагогічних працівників» 

 Відповідно до п. 2.1 Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників України 

Наказую: 

1. Створити атестаційну комісію на 2019-2020 н. р. у складі: 

Мінєнко Г. М.        – голова атестаційної комісії, директор коледжу 

Сергієнко Л. В.      – заступник голови комісії, завідувач навчально- 

                                   методичного кабінету 

Шевирьова Г. Г.     – секретар комісії 
 

Члени комісії: 

Тарарива Л. Ю.      – заступник директора з навчальної роботи 

Літовка О. П.          – заступник директора з соціально-гуманітарної  

                                   роботи 

Ігнатуша А. Л.        – завідувач навчально-виробничої практики 

Толмачова І. Г.       – завідувач денного навчання 

Саприкіна Т. Г.        – методист коледжу, викладач психолого-педагогічних  

                                   дисциплін 

Сергєєва І. Ю.        – голова профспілки  викладачів коледжу 

Завацька В. В.        – інспектор з кадрів 

 

2. Атестаційній комісії розробити заходи проведення атестації до 

05.10.2019 р. 

 

Директор                   Г. М. Мінєнко 

 
 Проект наказу підготував  

завідувач навчально-методичного  

кабінету Сергієнко Л. В.                                                                                                                                

Ознайомлені:   

Тарарива Л. Ю.___________ 

Сергєєва І. Ю.____________                   

Завацька В. В.____________                                         

Ігнатуша А. Л.___________ 

Шевирьова Г. Г.__________    

Літовка О. П.____________  

Толмачова І. Г.___________ 

Саприкіна Т. Г.__________                                                                                                                                                                                                                                         

 


